ezz*PREFEITURA DE

HORIZONT11
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.12.21.1

FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.12.21.1, cujo objeto é LOCACAO DE VEÍCULOS COM

MOTORISTA, DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL e

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS

HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei

n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

2022.12.21.1, tipo menor preço por item, e ADJUDICO o objeto licitado ao seu respectivo vencedor:

JEAN LUCAS BATISTA DE SOUZA para o item 01 com valor unitário de R$ 2.850,00 (dois mil

oitocentos e cinquenta reais), perfazendo o valor global de R$ 34.200,00 (trinta e quarto mil e duzentos

reais), tendo sido atendida todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do contrato no prazo indicado no Instrumento

Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA, 13

DE MARCO DE 2023.

4.11

Maria Vélusia Nogueira Lopes
Presidente do Conselho do FUMSEG

Ordenadora de Despesas

Av. Presidente Castelo Branco, n°5100, Centro. CEP - 62880-060, CNPJ: 23,555.196/00' 1 86 e (85) 3336.60451(85) 3336.6015

PrefeituradeHorizonte prefeitura horizonte www.hot izonte goy bt

PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.12.21.1

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E RECURSOS HÍDRICOS

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.12.21.1, cujo objeto é LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM

MOTORISTA, DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL e

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUARIA E RECURSOS

HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei

n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

2022.12.21.1, tipo menor preço por item, e ADJUDICO o objeto licitado ao seu respectivo vencedor: E

E DE LIMA FILHO LTDA — ME vencedor do item 02 corn valor unitário de R$ 8.500,00 (oito mil e

quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais), tendo sido

atendida todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do contrato no prazo indicado no Instrumento

Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORI dN , ESTADO DO CEARÁ, 13

DE MARCO DE 2023.

Ricardo D /4 .1 paio
SECRETARIO DE INFRAESTRUTU , : /NISMO E RECURSOS HÍDRICOS

Orden or de 1 •spesas

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100. Centro, CEP - 62880-060, CNP..l. 23.555.196/0001-86 (85) 3336.60451 (85) 3336.6015

PrefeituradeHorizonte CO prefeitura horizonte 410 www hor zonte.ce.gov.br

PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA

PÚBLICA N° 2022.12.21.1, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA,

DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL e SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS DO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e

alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.12.21.1,

tipo menor prego por item, e ADJUDICO o objeto licitado ao seu respectivo vencedor: JEAN LUCAS

BATISTA DE SOUZA para o item 01 com valor unitário de R$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e

cinquenta reais), perfazendo o valor global de R$ 34.200,00 (trinta e quarto mil e duzentos reais), tendo

sido atendida todas as exigências editalicias. Horizonte/CE, 13 de março de 2023. Maria Velusia

Nogueira Lopes — Presidente do Conselho do FUMSEG /ORDENADORA DE DESPESAS.

Av. Presidente Castelo Branco, n 5100, Centro. CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 e (85) 3336.6045 I (85) 3336.6015

PrefeituradeHorizonte prefeitura horizonte www.horizonte.ce.gov. br

e7 11:*, PREFEITURA DE

HORI TE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.12.21.1, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

COM MOTORISTA, DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE

SOCIAL e SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECU ÁRIA

E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, com fundamento no

inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.12.21.1, tipo menor prep por item, e ADJUDICO o

objeto licitado ao seu respectivo vencedor: E E DE LIMA FILHO LTDA — ME com valor

unitário de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$

102.000,00 (cento e dois mil reais), tendo sido atendida todas as exigências editalicias.

Horizonte/CE, 13 de março de 2023. Ricardo Dantas Sampaio — SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA, URBANISMO E RECURSOS HiDRICOS/ORDENADOR DE

DESPESAS.

iente 4,,teto E.3r,4nc0. n 5100. Centro, CEP 62880-0 PJ.

• PrefeituradeHorizonte prefeitura.horizonte www.horizonte.ce.gov.br

•

PREFEITURA DE

HORL E
DE MÃOS DADA COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação no flanelógrafo na

sede da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações), os Extratos

referentes às HOMOLOGAÇÕES E ADJUDICAÇÕES da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

2022.12.21.1, cujo objeto é LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA, DESTINADOS

AO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL e SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS DO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

Horizonte/CE, 13 de maw() de 2023.

i* Jaime Ribeiro d Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

e, vipnt•! n fl n r..-)1 00 (- entr o. E P e,

• PrefeituradeHorizonte prefeitura horizonte • www.horizonte ce goy br